АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22/01/2016 № 89

Об отмене постановления администрации

Сосновоборского городского округа от 17.09.2012 № 2363

«Об утверждении административного регламента

исполнения муниципальной функции по ведению сводного реестра

главных распорядителей и получателей средств бюджета

Сосновоборского городского округа, главных администраторов

и администраторов доходов бюджета Сосновоборского городского округа,

главных администраторов и администраторов источников внутреннего

финансирования дефицита бюджета Сосновоборского городского округа»

    На основании Приказа Минфина России от 23.12.2014 N 163н «О Порядке

формирования и ведения реестра участников бюджетного процесса, а также

юридических лиц, не являющихся участниками бюджетного процесса»,

администрация Сосновоборского городского округа п о с т а н о в л я е т:

1. Считать утратившим силу постановление администрации Сосновоборского

городского округа от 17.09.2012 № 2363 «Об утверждении административного

регламента исполнения муниципальной функции по ведению  сводного реестра

главных распорядителей и получателей средств бюджета Сосновоборского городского

округа, главных администраторов и администраторов доходов бюджета

Сосновоборского городского округа, главных администраторов и администраторов

источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Сосновоборского

городского округа».

2. Пресс-центру  администрации (Арибжанов Р. М.) разместить настоящее

постановление на официальном сайте Сосновоборского городского округа.

3. Общему отделу администрации (Тарасова М.С.) обнародовать настоящее

постановление на электронном сайте городской газеты "Маяк".

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Сосновоборского городского округа                                                             В.Б.Садовский

Исп. Козловская О.Г.; СЕ